
Prisantydning: kr 4 200 000,‑

Ekelivegen 31B
Stathelle





Nyoppført del av tomannsbolig med attraktiv 
beliggenhet og spektakulær sjøutsikt. 
Solrikt, 3 sov, og store uteområder. 

OMRÅDE
Stathelle

ADRESSE
Ekelivegen 31B, 
3961 STATHELLE

Prisantydning
kr 4 200 000,‑

Omkostninger: kr 29 500,‑
Totalpris: kr 4 229 500,‑

950 21 905
atlerex.lundgren@sormegleren.no

Atle Rex Lundgren
Eiendomsmegler

Sørmegleren Telemark AS
Storgata 126C, 3902 Porsgrunn 
35 52 01 00
sormegleren.no

BRA‑i: 119 m²

BRA Total: 119 m²
Boligtype: Tomannsbolig
Byggeår: 2024
Soverom: 3
Rom: 4
Etasje: 2
Eierform bygning: Eierseksjon
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 756 m² 



EKELIVEGEN 31B

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gnr. 27, bnr. 638, snr. 1, ideell andel 1/​1
i Bamble kommune.

Areal
BRA ‑ i: 119 m²
BRA totalt: 119 m²
TBA: 82 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 119 m² 

2. etasje

TBA fordelt på etasje
1. etasje
44 m² 

2. etasje
38 m² 
Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel  
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til  
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for  
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
756 m²

Tomtebeskrivelse
Felles tomt på ca. 756 kvm med felles innkjørsel og parkering. Opparbeidet med gruslagt gårdsplass og  
skrånende hage på baksiden med plen og busker. 

Beliggenhet
Velkommen til denne flotte, nyoppførte tomannsboligen, perfekt plassert i nærheten av sjøen. Denne  
boligen ligger i et meget attraktivt boligområde med en nydelig beliggenhet ved sjøen som gir deg det  
beste av begge verdener ‑ roen ved kystlivet og bekvemmeligheten av byens fasiliteter. Boligen har raust  
med uteområder på både baksiden og forsiden hvor du kan nyte den friske sjøluften og den vakre utsikten.  
Boligen ligger bare en kort spasertur fra vannet, noe som gjør det enkelt å nyte solnedgangene i horisonten. 



Denne boligen er virkelig en unik mulighet til å oppleve det beste av kystlivet i en moderne, og innbydende  
setting. 
Vi ser frem til å ønske deg velkommen til ditt nye hjem ved sjøen.

Adkomst
Boligen er merket med TIL SALGS‑plakat fra Sørmegleren og det vil være skiltet ved fellesvisning.

Barnehage/​Skole/​Fritid
Grasmyr naturbarnehage (1‑5 år)
Grasshoppa barnehage (0‑5 år)

Skolekrets
Stathelle barneskole (1‑7 kl.)
Bamble ungdomsskole (8‑10 kl.)
Bamble vgs

Offentlig kommunikasjon
Det går offentlig transport via buss til både Langesund og mot Porsgrunn. 

Innhold
Boligen inneholder 1.etg: Entré, gang, 2 sov, bad/​​teknisk rom og tv‑stue med utgang til solrik balkong. 
2.etg: Toalettrom, 1 soverom med utgang til balkong med kveldssol, kjøkken og stue med utgang til solrik  
balkong. 

Standard
Boligen har meget god standard og det er brukt jevnt over solide, moderne materialer i hele boligen. 

Alle gulv i alle oppholdsrom (unntatt bad) har Berry Alloc Grand Avenue Laminat på gulv. Alle vegger  
(unntatt bad) har malt gips på vegger. Malt gips i alle tak, samt listefritt. 
Varmekabler på bad og i vindfang. 

Bad:
Baderommet har 60*60 flis på vegger og gulv med varme. Innredning fra Lind, Magical Baderomsmøbel 100  
cm. Skuffene har en soft close‑funksjon som sørger for myk lukking og forlenget levetid. Det er satt inn  
dusjkabinett og vegghengt toalett. Speilskap (80 cm) med led‑lys. 

Kjøkken:
Flott lys kjøkkeninnredning med slette fronter fra Drømmekjøkken av type Ballingsløv med benkeplate i  
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